
Pachet piese de schimb utilaj, GOSPODĂRIRE ORAȘ DETA, TIMIS

I.D.: 97065330

Data publicarii	08.05.24	Coduri CPV	42124100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.010,90 RON - 5.010,90 RON

Descriere: ULEI AMESTEC LS+ 1L TM INC L 5.000 46.2185 231.09 ULEI AMESTEC LS+ 1L TM INC L 5.000 46.2185 231.09 ULEI PENTRU LANT-TM INC L 12.000 12.6050 151.26 PILA 5,5MM HVA BUC 24.000 6.7227 161.34 PILA 4,0MM HVA BUC 12.000 6.7227 80.67 FIR TRIMMY 3,0MM-240ML ROTUND R BUC 6.000 239.4958 1,436.97 TUB VASELINA BUC 4.000 37.8151 151.26 LANT 10"1/4 1.3 MM 327 PT5S* BUC 4.000 79.8319 319.33 ULEI AMESTEC LS+ 1L TM INC L 5.000 46.2185 231.09 ULEI AMESTEC LS+ 1L TM INC L 5.000 46.2185 231.09 FIR TRIMMY 3,0MM-240ML ROTUND R BUC 4.000 239.4958 957.98 ELECTROMOTOR BUC 1 827,73 827,73
